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Həmin gün: 

– Prezident İlham Əliyev tərəfindən İndoneziya, Tunis, Niger, Dominikan Respublikası, 

Vyetnam, Cənubi Afrika Respublikası və Sent-Vinsent və Qrenadinin dövlət və hökumət 

başçılarına məktublar ünvanlanıb. 

Məktublarda BMT Təhlükəsizlik Şurasında keçirilmiş müzakirələr zamanı göstərdikləri 

prinsipial mövqeyə görə sözügedən ölkələrə təşəkkür ifadə olunub.; 

– Prezident İlham Əliyev İtaliyanın Rai-1 telekanalına müsahibəsində yeni atəşkəslə bağlı 

suala cavabında bildirib: “Hər şey Ermənistanın özünü necə aparacağından asılı olacaq. Ona 

görə ki, ilk iki atəşkəs məhz Ermənistan tərəfindən pozulub. Humanitar mülahizələrə 

əsaslanan birinci atəşkəsdən sonra 24 saat ərzində Ermənistan atəşkəsi vəhşicəsinə, gecə 

vaxtı Gəncə şəhərinə ballistik raket atmaqla pozdu. Birinci atəşlər nəticəsində 10 nəfər həlak 

oldu, xeyli insan yaralandı. Sonra onlar daha bir dəfə, yenə gecə vaxtı Gəncəyə zərbə 

endirdilər. Bu dəfə qurbanların sayı daha çox oldu. Ona görə də biz cavab verməyə məcbur 

idik”.; 

– Prezidentin köməkçisi – Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev oktyabrın 27-də keçirilən brifinqdə deyib: “Ermənistandan fərqli 

olaraq, Azərbaycan mülki insanlara atəş açmır. Ermənistan silahlı qüvvələrinin mülki 

əhalini hədəf seçməsi cinayət əməlidir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri düşmənə döyüş 

meydanında layiqli cavab verir və bundan sonra da verəcək. 

Ermənistan sərhəd zonalarında da təxribatlara əl atır. Sərhədin əks istiqamətindən 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin mövqelərinə hücumlar həyata keçirilir. Bu da Azərbaycan 

Silahlı Qüvvələrini vadar edir ki, əks-həmlə tədbirləri həyata keçirsin. Ermənistan 

Azərbaycanın sərhədlərinə hörmət etməlidir”.; 

– Prezidentin köməkçisi – Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev özünün “Twitter” hesabında bildirib: “Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin humanitar atəşkəsi pozaraq Bərdəyə xain raket hücumu nəticəsində 3 mülki 

şəxs həlak olub, 10 nəfər yaralanıb. Yaralananlar arasında qadınlar və uşaqlar var”.; 

– Birinci vitse-prezidentin köməkçisi Elçin Əmirbəyov “Al Jazeera” televiziya kanalının 

xəbərlər proqramının birbaşa efirində deyib: “Azərbaycan bu gün öz gücü ilə tarixi ədaləti 

bərpa edir”.; 

– Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti açıqlama yayıb. 

Açıqlamada deyilir: “Ermənistan hərbi əməliyyatlarda uşaqlardan istifadə etməklə mülki 

əhalinin qorunmasına dair IV Cenevrə Konvensiyası və "Uşaqlar xüsusi hörmət obyektinə 

çevrilməli və hər cür ədəbsiz hücumdan qorunmalıdır” deyən I Əlavə Protokolun uşaqların 

müdafiə olunması zəmanətini pozur. 

Ermənistan bu cür hərəkətləri ilə BMT-nin Uşaq Hüquqları Konvensiyasında, uşaqların 

silahlı qarşıdurmaya cəlb olunmasına dair Fakultativ Protokolda, xüsusən də 1-ci və 2-ci 

maddələrində təsbit olunmuş uşaq hüquqlarını kobud şəkildə pozur”.; 



–Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyi açıqlama yayıb. Açıqlamada deyilir: “Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin bu gün axşam saatları Bərdə şəhərinə endirdiyi raket zərbələri ilə biri iki 

yaşında uşaq olmaqla, dörd mülki şəxs həlak olub, 13 nəfər yaralanıb. Həyatını itirən 

qardaşlarımıza Allahdan rəhmət, Azərbaycan xalqına başsağlığı, yaralılara şəfa diləyirik. 

Ermənistanın insanlıq əleyhinə hücumlarını ən kəskin şəkildə qınayır, vicdanı və 

məsuliyyəti olan ölkələri Ermənistanın davam etdirdiyi müharibə cinayətlərinə “dayan” 

deməyə çağırırıq”.; 

– Milliyyətçi Hərəkat Partiyasının (MHP) sədri Dövlət Bahçeli partiyanın Türkiyə Böyük 

Millət Məclisindəki qrup toplantısında deyib: “Azərbaycan Dağlıq Qarabağın işğal altındakı 

torpaqlarını qəhrəmanlıqla qarış-qarış azad etməkdədir. Qarabağ Azərbaycandır! İşğalçı 

Ermənistan haqsızdır, terrorçudur”. 

*** 

Yeni humanitar atəşkəs rejiminə riayət etməyən Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

oktyabrın 26-sı gün ərzində və 27-nə keçən gecə cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 

Azərbaycan Ordusu bölmələrinin yerləşdiyi mövqeləri və cəbhəboyu zonaya yaxın yaşayış 

məntəqələrimizi müxtəlif silahlardan atəşə tutub. 

Döyüş əməliyyatları, əsasən, cəbhənin Xocavənd, Füzuli və Qubadlı istiqamətlərində davam 

edib. Hücum etmək cəhdlərinin qarşısı alınan düşmən itki verərək geri oturdulub. 

Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi fəaliyyətlər nəticəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

18-ci motoatıcı diviziyasının ön idarəetmə məntəqəsi məhv edilib. Ölənlər arasında 

diviziyanın qərargah rəisi, polkovnik Sergey Şakaryan da var. 

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, eləcə də 1 ədəd T-

72 tankı, 4 ədəd D-30 və 3 ədəd D-20 topu, 1 ədəd “Osa-AKM” ZRK, 1 ədəd BM-21 “Qrad” 

yaylım atəşli reaktiv sistemi, 1 ədəd radiolokasiya stansiyası və 6 ədəd avtomobil texnikası 

sıradan çıxarılıb. 

*** 

Ermənistan tərəfi Zəngilan rayonunun Ağbənd kəndi istiqamətində ərazilərimizi 

minaatanlardan intensiv atəşə tutub. 

Yeni humanitar atəşkəs rejimini kobudcasına pozan Ermənistan silahlı qüvvələri Tərtər 

şəhəri və kəndlərini, Goranboy və Bərdə rayonlarının ərazilərini raket atəşinə tutub. 

Xocavənd və Laçın ərazilərinin, guya, Azərbaycan Ordusu tərəfindən atəşə tutulması barədə 

Ermənistan mətbuatının yaydığı məlumatın heç bir əsası yoxdur və yalandır. 

Azərbaycan Ordusu bütün cəbhəboyu humanitar atəşkəs rejiminə əməl edir. 

*** 

Qardaş Türkiyənin müxtəlif regionlarında fəaliyyət göstərən 5 qazi və şəhid ailələri dərnəyi, 

o cümlədən 160-dan artıq qazi və şəhid yaxınları ünvanladıqları müraciətdə Azərbaycan 

Respublikasının Prezidentinə, hökumətinə və Ordusuna tam şəkildə güvəndiklərini və 

dəstəklədiklərini, Türkiyə dövləti və xalqının torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycanın 

yanında olduğunu bildiriblər. Türkiyə qaziləri və şəhid ailələri bu Vətən müharibəsində 

Azərbaycanla eyni cəbhədə olduqlarını beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırırlar: 

“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 



Silahlı Qüvvələrinin işğalçı Ermənistan üzərində qazandığı hər bir qələbə Türkiyə xalqı və 

biz qazilər və şəhid ailələri tərəfindən böyük sevinclə qarşılanır”. 

*** 

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə vətəndaşlarımızdan, xaricdə yaşayan 

soydaşlarımızdan, eləcə də qardaş Türkiyə və digər ölkələrin vətəndaşlarından məktublar 

ünvanlanmaqda davam edir. 

 


